ul. Obrofcéw Pokoju 20 Wykonawcy,
66-620 Gubin . o
NIP 9260008977 ktérzy ubiegaja sie

Regon 970770250 o udzielenie zaméwienia publicznego
w nw. postepowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (dalej: ustawa Pzp)
zawiadamiam, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynely wnioski o wyjasnienie
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SIWZ), na ktéry Zamawiajacy udzielit
nast¢pujacej odpowiedzi:

Pytanie 1. ,,Zamawiajgcy bezwzglednie wymaga faktury zbiorczej dla kazdego zestawienia
stanowiqcego zalgczniki nr 1, 2, 3, 4, 5 do umowy za dany okres rozliczeniowy oraz
zalgcznika zbiorczego do kazdej faktury, w ktorym bedg okreslone dane dotyczgce punkiu
odbioru (bezwzglednie: nazwa i adres PPE, nr ewidencyjny PPE, nr licznika, grupa taryfowa,
moc umowna, zabezpieczenie przedlicznikowe, daty i wskazania licznika z odezytu biezqgcego i
poprzedniego). "Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé pominiecia na zalgezniku zbiorczym
danych dotyczgeych: mocy umownej, zabezpieczenia przedlicznikowego oraz daty i wskazania
licznika z odczytu biezgcego i poprzedniego?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza moiliwosci zmiany tego zapisu z umowy.
Pytanie 2: Kto jest obecnym sprzedawcq energii elekirycznej u Panstwa?
Odpowiedi: ELEKTRA S.A.

Pytanie 3: Czy obecne umowy nalezy wypowiedzie¢?

Odpowied?: Nie

Pytanie 4: Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie
obowigzujgcych umow?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, iz w zalgczniku nr 4 do SIWZ w § 9 zawarl wszystkie
informacje dotyczqce wypowiedzenia umow.

Pytanie 5 . Czy Zamawiajgcy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na
umowg sprzedazy energii elektrycznej i umowe na Swiadczenie ustug dystrybucji
oraz czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy posiada umowy kompleksowe oraz rozdzielone umowy sprzedaly energii
elektrycznej i na swiadczenie ustug dystrybucji oraz procedure zmiany sprzedawcy przeprowadza po
raz kolejny.

Pytanie 6: Dotyczy rozdzialu I pkt. I ust. 7 lit. a SIWZ. Wykonawca zwraca si¢ z prosbg aby
zwigkszenie lgcznego wolumenu energii elektrycznej bylo maksymalnie do 10%
szacunkowego wolumenu podstawowego.



Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Pytanie 7: Dotyczy rozdziatu II pkt. 2 SIWZ.

Wykonawca prosi o podanie daty poczgtkowej i daty koricowej sprzedazy energii elekirycznej.
Informujemy, ze Wykonawca kalkuluje indywidualng ceng energii elektrycznej dla
Zamawiajgcego w oparciu o ceny na Gieldzie Towarowej z dnia poprzedniego na caly okres
zamowienia podany w SIWZ. Sprzedaz energii elektrycznej bedzie mozliwa po podjeciu
nastepujgcych czynnosci.

1) Wybor oferty w postepowaniu.

2) Przygotowanie i uzgodnienie tresci umowy.

3) Procedura zmiany sprzedawcy - etap zalezny od OSD. Zgodnie z [RIESD procedura trwa co
najmniej 21 dni.

W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o modyfikacje terminu
rozpoczecia  sprzedazy  tak  aby byl mozliwy do  zrealizowania  zgodnie
z powszechnie obowigzujgcymi przepisami prawa i dla bezpieczenstwa przyjgé termin
rozpoczecia dostaw z dniem 01.05.2020r. dla wszystkich punktéw poboru objetych
postepowaniem  przetargowym po  pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany
sprzedawcy i skutecznym zgloszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego,
a nie od dnia podpisania umowy.

Odpowieds: Zamawiajgcy ustala termin realizacji zamowienia w zalgczniku nr 4 do SIWZ (wzor
umowy) § 9 ust. 1. Jednoczesnie Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane terminu rozpociecia
dostaw.

Pytanie 8: Dotyczy par. 2 pkt. 1 Wzoru umowy — zalgcznik nr. 4 do SIWZ.
Wykonawca prosi o usunigcie daty w tym punkcie.

Odpowied? : Zamawiajqcy nie wyraZa zgody na usunigcie zapisu w umowie.

Pytanie 9: Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedt: ENEA Operator Sp. 7 0.0.

Pytanie 10: Dotyczy par. 2 pkt. 6 Wzoru umowy — zalgcznik nr. 4 do SIWZ.
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajgcy zaplaci za rzeczywiste zuzycie
energii elektrycznej?

Odpowied?: Zamawiajgcy majgc na uwadze szacowane zuiycie prrewidgial zastosowanie prawa
opcji art. 34 ust 5 Pzp w Rozdziale 11 ust 1 pkt 7 SIW.

Pytanie 11: Dotyczy par. 7 pkt. 7 Wzoru umowy — zalgcznik nr. 4 do SIWZ.
Wykonawca prosi o usunigcie zapisow.

Odpowied? : Zamawiajgcy nie wyraZa zgody na usunigcie zapisu w umowie.

Pytanie 12: Dotyczy par. 10 pkt. Wzoru umowy — zalgcznik nr. 4 do SIWZ.
Wykonawca prosi o usunigcie zapisow.

Odpowied? : Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu w umowie.



Pytanie 13: Czy Zamawiajgcy przekaze niezbgdne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpoziniej w dniu podpisania umowy?

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastgpujgcych danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- nr NIP

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina),

- moc umowna,

- numer licznika, numer ewidencyjny PPE

- nazwg Operatora Systemu Dystrybucyjnego,

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

- planowane roczne zuzycie energii;

- grupy taryfowe;

Oraz dokumentow:

- Pelnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS Iub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenie umow sprzedazy zawierajqgce
bledne dane skutkiem czego moze by¢ koniecznos$é¢ zakupu energii przez Zamawiajgcego od tzw.
Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowied; : Zamawiajgcy priekaie niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej np. Excel niezwlocznie po wyborze Wykonawcy.

Pytanie 14: Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepiséw prawa nakladajgcych dodatkowe obowiqzki zwigzane z zakupem praw majgtkowych
lub certyfikatami dotyczgcymi efektywnosci energetycznej ( koszty zakupu certyfikatow) lub
innych oplat o charakterze publicznoprawnym a dotyczgcych zakupu energii elektrycznej.
Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejScia w Zycie wlasciwych
Drzepisow.

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15: Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych,  kiére  uniemozliwiajg — zawarcie — nowej — umowy  sprzedaiowej
w terminach przewidzianych w SIWZ? Jezeli tak, to jakie sq terminy wypowiedzen
umow/anekséw w ramach akcji promocyjnych /programow lojalnosciowych?

Odpowied$: Zamawiajgcy nie posiada w/w umow.

Pytanie 16: Wykonawca prosi o podanie szacunkowego zuzycia energii elektrycznej w podziale na
poszczegdlne grupy taryfowe na caly okres obowigzywania umowy.
Wyjasniamy, ze zalgcznik nr. 1 A do SIWZ zawiera wolumen podany tylko na rok 2020.

Odpowiedi: Zamawiajgcy szacujge zuiycie energii elektrycznej brat pod uwage okres trwania
calosci umowy czyli 12 miesigcy ( 2020 / 2021r) Szacunkowe zuiycia energii elektrycznej



w podziale na poszczegdlne grupy taryfowe na caly okres obowiqzywania umowy zawarte sq
w zalgczniku 1,2,3,4,5 do umowy/1A do SIWZ

Pytanie 17: Wykonawca prosi o podanie grupy taryfowej dia punktu poboru PLENED000005
90000000000213822981 — zalgeznik nr. 14 do SIWZ ( zaktadka wod-kan ).

Odpowiedi: C11

Pytanie 18: Czy Zamawiajgcy posiada dostosowane uklady pomiarowe do TPA zgodnie z
wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemow
Dystrybucyjnych (IRiIESD)?

Odpowied?: Zamawiajqcy posiada dostosowane uklady pomiarowe do TPA.

Pytanie 19: SIWZ Rozdzial I Opis przedmiotu zamdéwienia pkt 1 ppkt 113 w zw. z zal. la
W celu prawidlowego skalkulowania wartosci zamowienia, Wykonawca zwraca si¢ z pro§bg

o udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii w rozbiciu na poszczegdlne strefy
czasowe dla kazdego punktu poboru energii, ktory jest rozliczany calodobowo. Dodatkowo
Wykonawca zwraca si¢ z prosbq o podanie zuzy¢ a takze pozostalych danych dla kazdego PPE
ujetych w zalgezniku nr 1 a do SIWZ.

Odpowieds: Zamawiajgcy zawarl przedmiotowe dane dotyczqce szacunkowego zuiycia energii
elektrycznej w podziale na poszczegélne grupy taryfowe w zalgczniku 1,2,3,4,5 do umowy/IA do
SIWZ

Pytanie 20: SIWZ Rozdzial II Opis przedmiotu zamowienia pkt 1 ppkt 6 ¢
Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu

Zamawiajqcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej od OSD oraz wykonywania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedlug wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzisze prosimy
o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy ponosil bgdzie odpowiedzialnosé za tres¢ przedstawionego
wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedi: Zamawiajgcy udzieli stosownego pelnomocnictwa w chwili zawarcia umowy.

Pytanie 21: SIWZ Rozdzial II Opis przedmiotu zaméwienia pkt 1 ppkt 6
Wykonawca zwraca sig z proshq o udzielenie nastepujgcych informacjo:
a) Kto jest dotychczasowy, sprzedawcq energii elektrycznej?
b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujgcych umow sprzedazy energii elektrycznej?
c¢) Czy Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obowiqzujgce umowy w terminach pozwalajgcych
na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?
d) Czy Zamawiajgcy samodzielnie zawrze umowe o Swiadczenie ustug dystrybucji
w przypadku punktow poboru, dla ktérych obowigzywaly dotychczas umowy kompleksowe
oraz w przypadku punktéw poboru, dla ktdrych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na czas
okreslony, w terminie umozliwiajgcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy?



e) Czy Zamawiagjgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktdre uniemozliwiajq zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak — jakie sq terminy wypowiedzen umow/aneksow w ramach
akcji promocyjnych/programow lojalnosciowych?

Odpowieds: Zamawiajgcy udzielil informacji j/w:

a) odp. w pytaniu 2

b) odp. w pytaniu 4

¢ i d) Zamawiajgcy udzieli stosownego petnomocnictwa Wykonawcy .
e) odp. w pytaniu 15

Pytanie 22: SIWZ Rozdzial II Opis przedmiotu zaméwienia pkt 3 zw. z zal. Nr 4 do SIWZ wzor
umowy §2 ust1i§9ust. 1aib
Informujemy, iz z uwagi na koniecznos¢ zawarcia umowy w terminach okreslonych w art. 94

ustawy Prawo zamdwien publicznych, a nastgpnie na konieczno$é przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy trwajgcej — zgodnie z dyspozycjq art. 4f ust 6 ustawy Prawo energetyczne
— 21dni, termin wykonywania zaméwienia od dnia podpisania umowy nie jest mozliwy do
spelnienia przez Wykonawce. Majge na wzgledzie powyzsze, zwracamy sig z uprzejmg prosbg
o0 zmiane terminu rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej na dzien 01.05.2020r., lecz nie
wezesniej, niz po zawarciu uméw dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze
zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD.

Odpowieds: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow w umowie.

Pytanie 23: SIWZ Rozdzial I Informacje ogélne zwiqzane z Zalgcznik nr 1 a do SIWZ wykaz PPE
Wykonawca zwraca si¢ z pro$bq o informacje czy po przeprowadzonym postgpowaniu

zakupowym Zamawiajgcy zawrze jedng umowe na dostawe energii elekirycznej, kidra
obowiqzywala bedzie dla wszystkich PPE wymienionych w wykazie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zawrze jedng umowe na dostawe energii elektrycznej, ktéra obowiqzywala
bedzie dla wszystkich PPE wymienionych w wykazie.

Pytanie 24: Zalgcznik nr 4 do SIWZ § 4 ust. 4
Wykonawca informuje, ze zmiana mocy przylgczeniowej lub mocy umownej jest mozliwa

w ramach okreslonych w przedmiocie zamowienia taryf. W zwigzku z powyiszym prosimy
o modyfikacje zapiséw poprzez okreslenie, iz , Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ moc
przylgezeniowg/ umowng do obiektow w ramach okreSlonych przez Zamawiajgcego
w przedmiocie zamdwienia grup taryfowych”.

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu w umowie.

Pytanie 25: Zatgcznik nr 4 SIWZ §7 UST. 6
Wykonawca informuje, ze wskazany przez Zamawiajgcego termin na wystawienie Faktury

VAT moze nie zostaé dotrzymany z uwagi na fakt, iz okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa
sie z miesigcem kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane sq przez Wykonawce na
podstawie danych pomiarowych ofrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami
rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyisze zwracamy sig z proshg
o modyfikacje przedmiotowego zapisu do tresci: ,, Rozliczenia za energie elekiryczng



dokonywane bedg zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD w oparciu
o fakture wystawiong przez Wykonawce w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-
rozliczeniowych od OSD.”

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyraia zgody na modyfikacje zapisu w umowie.

Pytanie 26: Zalgcznik nr 4 do SIWZ § 7 ust. 7

Zwracamy sie z prosbq o usunigcie zapiséw odnoszqgcych sig do koniecznosci uwzglednienia
w fakturach VAT biezgcych i poprzednich wskazan licznika wraz z datami, mocy umownej
oraz zabezpieczenia przedlicznikowego. Informujemy, ze OSD, przekazuje Wykonawcom tylko
i wylgeznie zuzycia, nie przekazujgc stanu licznika biezgcego i poprzedniego a lakze
pozostalych w/w danych. W zwigzku z tym, iz Wykonawca bedzie otrzymywal dane od OSD,
nie ma mozliwosci, aby na fakture byly ujete stany licznika, zgodnie z wymogiem
Zamawiajgcego. informujenty ponadio, ze lakie dane nie sq obowigzkowym elementem
faktury, zgodnie z art. 106e ustawy o podatku od towardéw i ustug (Dz.U.2004 Nr 54 poz. 535
z péin. zm.) — w tej kwestii ustawa wskazuje w ust. 1 pkt 8 na wymdg podania miary i ilosci
(liczby)dostarczonych towaréw Ilub zakresu wykomywanych ustug. Takze Rozporzgdzenie
Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegdlowych zasad ksztaltowania
i kalkulacji taryf oraz rozliczetn w obrocie energig elektryczng w §35 stanowi, iz
., Przedsigbiorstwo energetyczne zajmujqce sig swiadczeniem ustug dystrybucji albo ustugi
kompleksowej wystawiajgce odbiorcy fakture, w rozliczeniu dolgczonym do  faktury,
przedstawia migdzy innymi informacje o 1) wielkoSci zuzycia energii elektrycznej w okresie
rozliczeniowym, na podstawie ktorej zostala wyliczona kwota naleznosci”. Z uwagi na
powyzsze zwracamy sig z proshg o usuniecie przedmiotowych zapisow.

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu w umowie.

Pytanie 27: Zalgcznik nr 4 do SIWZ §8 ust. 2

Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sq wysylane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w stanie
okresli¢, w jakim terminie Zamawiajgcy otrzyma fakture, co moze powodowa¢ komplikacje
przy ustalaniu prawidlowego terminu platmosci. Ponadto, w $wietle przepiséw podatkowych
okreslenie terminu platnosci na ilosé dni liczg od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢
prawidlowej daty powstania obowigzku podatkowego, w konsekwencji narazajgc Wykonawce
na sankcje skarbowe z tytulu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. J
pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku towardw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54
poz 535 z péin. zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek
podatkowy pozostaje z chwilg wystawienia faktury. W zwiqzku z powyzszym zwracamy sig do
Zamawiajgcego z zapylaniem, czy zgadza si¢ na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu
w nastepujgcy sposob: ,, Naleznosci wynikajgce z faktur VAT bedq platne w terminie 30 dni od
daty wystawienia.”

Odpowieds : Zamawiajgcy nie wyraia zgody na modyfikacje zapisu w umowie.

Pytanie 28: Zalgcznik nr 4 do SIWZ § 9 ust.7
Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek pisemnego
powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-
dniowego terminu na zaplate naleznosci dotyczy jedynie odbiorcéw w gospodarstwach



domowych. Przepisy ustawy nie nakladajg natomiast takiego obowiqzku w  przypadku
pozostalej grupy odbiorcéw. W zwigzku z powyziszym zwracamy sie z prosbg o dostosowanie
wskazanego zapisu do tresci zgodnej z ustawq Prawo energetyczne, poprzez usunigcie frazy
»(...) pomimo uprzedniego powiadomienia na pismie o zamiarze wypowiedzenia umowy
i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zaplaty zaleglych naleznosci”
Ponad to Wykonawca zwraca uwage na fakt, ze wznowienie dostaw moze nastgpi¢ po
dokonaniu odpowiednich formalnosci u OSD, dlatego tez zwracamy si¢ z proshq o usunigcie
zdania ostalniego.

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyraia zgody na modyfikacje zapisu w umowie.

Pytanie 29: Zalgeznik nr 4 do SIWZ § 9 ust. 8a
Informujemy, ze zwloka w rozpoczeciu wykonania umowy moze nastgpi¢ z przyczyn, kiore nie

sq zalezne od Wykonawcy (np. w przypadku blednej weryfikacji zgloszenia przez OSD). Zapisy
umozliwiajgce Zamawiajqcemu odstgpienie od umowy w takim przypadku wydajg si¢ by¢
nieuzasadnione, w zwigzku z czym zwracamy si¢ z prosbq o ich usunigcie lub
o doprecyzowanie, iz Zamawiajgcy moze od umowy odstgpic jedynie w przypadku, gdy
opdznienie wynika z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy.

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyraia zgody na usunigcie zapisu w umowie.

Pytanie 30: Zalgcznik ny 4 do SINZ § Qust. 8d, eif
Wykonawca zwraca sig z prosbg o usunigcie przedmiotowych zapiséw. Odsigpienie od umowy

z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy powinno dotyczy¢ sytuacji  szczegdlnych
i wyjgtkowych, przekladajgcych si¢ na brak mozliwosci prawidlowej realizacji umowy przez
Zamawiajgcego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia, wskazane w przedmiotowych
zapisach, nie przekladajq sig na ewentualng szkode.

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyrata zgody na usunigcie zapisu w umowie.

Pytanie 31: Zatgcznik nr 4 do SIWZ § 10
Wykonawca zwraca sig z prosbq o usunigcie wskazanych zapisow w catosci. W przypadku

wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych, zwracamy si¢ z proSbg o modyfikacje
zapiséw do tresci : ,,Strony ponoszg wobec siebie odpowiedzialnos¢ odszkodowawczqg na
zasadach ogdlnych do wysokosci poniesionej szkody (straty).”

Odpowied; : Zamawiajgcy nie wyraia zgody na usunigcie zapisu w umowie.

Pytanie 32. Czy zamawiajgcy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy, itp.), ktéry upowaznia go do dysponowania obiektami opisanymi w
przedmiocie zamdwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie

uniemozliwié¢ podjecie dalszych czynnosci, zwigzanych ze zgloszeniem umowy
sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu
procedurami Dystrybucyjnego, zgodnie z jego

Odpowied? : Zamawiajgcy dysponuje tytulem prawnym, kidry upowainia do swobodnego
dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamowienia.
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